
O B J E D N Á V K A Č. 86/2022/OKV

Dodavatel:

SaM silnice a mosty Děčín a.s.
Oblouková č. p. 416/39, Děčín I-Děčín, 40502
Děčín 2

lČ: 25042751
DIČ: CZ25042751

Plnění od : 07.06.2022
Plnění do: 22.06.2022

Objednavatel: Město Rumburk

Třída 9.května 1366/48

408 01 RUMBURK
IČ: 00261602

DIČ: CZ00261602

Tel:

Fax:

Objednáváme u Vás opravu povrchu chodníku u mostu č. 17 dle cenové nabídky ze dne
07.06.2022.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 220 512,82 KČ.

Dle platného NOZ Č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech
a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a
identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto
zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury
zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: jiří Tillner, tel.:

Odpovědná osoba: Be. Libor Šimeček

Datum: 07.06.2022

Vystavil: jiří Tillner

NĚSTO RUXBURK
ktôsbskÝ útad (Íl

kgmunáln/ch UCI
Tí' 9iČ:

Schválil: Be. Libor Šimeček



SaM sikice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I
CENOVÁ NABÍDKA

Měna: KČ
Poř, Kód Popis
Stavba: v22141.2 - Oprava povrchu chodníku u mostu č. 17

18 - Oprava povrchu chodníku u mostu č. 17

SO 101 - Chodník - SO 101 - Chodník

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zem ni práce

020 113107042 Odstraněni podkladů nebo krytů při
překopech inženýrských s Iti s
přemístěním hmot na skládku ve
vzdálenosti do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek
ručně živičných, o ti. vrstvy přes 50
do 100 mm

025 113201111 Vytrháni obrub s vybouráním lože, s
přemístěnim hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením
na dopravní prostředek
chodníkových ležatých

035 132254203 Hloubeni zapažených rýh šířky přes
800 do 2 000 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného
profilu a spádu v hornině třídy
těžitelnosti l skupiny 3 přes 50 do
100 m3

036 139001101 Příplatek k cenám hloubených
vykopávek za ztížení vykopávky v
blízkosti podzemního vedeni nebo
výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

039 162351103 Vodorovné přemístěni výkopku
nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku,
bez naloženi výkopku, avšak se
složením bez rozhrnuti z horniny
třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na
vzdálenost přes 50 do 500 m

041 162751117 Vodorovné přemistěnÍ výkopku
nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku,
bez naloženi výkopku, avšak se
složením bez rozhrnuti z horniny
třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

052 58344197 štěrkodrť frakce 0/63
060 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4
061 181152302 Úprava pláně na stavbách silnic a

dálnic strojně v zářezech mimo
skalních se zhutněním

Součet za 1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

081 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s
rozprostřením a zhutněním plochy
přes 100 m2, po zhutnění ti. 200 mm

089 596211113 Kladení dlažby z betonových
zámkových dlaždic komunikaci pro
pěší ručně s ložem z kameniva
těženého nebo drceného ti. do 40
mm, s vyplněním spár s dvojitým
hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici ti.
60 mm skupiny A, pro plochy přes
300 m2

Množství M.j. Cena/m-j.

Stránka 1 l 3
7.6.2022

Cena celk. DPH Celkem s DPH

56,000 M2 267,00 14 952,00 21% 18 091,92

56,000 M 92,00 5 152,00 21% 6 233,92

22,400 M3 540,00 12 096,00 21% 14 636,16

22,400 M3 507,00 11 356,80 21% 13 741,73

22,400 M3 63,00 1 411,20 21% 1 707,55

22,400 M3 218,00 4 883,20 21% 5 908,67

10,100 T 403,00 4 070,30 21% 4 925,06
5,600 T 306,00 1 713,60 21% 2 073,46

56,000 M2 24,00 1 344,00 21% 1 626,24

56 979,10 68 944,71

56,000 M2 263,00 14 728,00 21% 17 820,88

40,000 M2 250,00 10 000,00 21% 12100,00



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín l
CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis

091 59245018 dlažba tvar obdélník betonová
200x100x60mm přírodni

093 596212213 Kladení dlažby z betonových
zámkových dlaždic pozemních
komunikaci ručně s ložem
z kameniva těženého nebo
drceného ti. do 50 mm, s vyplněním
spár, s dvojitým hutněním
vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici ti.
80 mm skupiny A, pro plochy přes
300 m2

Množství M. j. Cena/m.j.

41,200 M2 250,00

Stránka 2 l 3
7.6.2022

Cena celk. DPH Celkem s DPH

10 300,00 21% 12 463,00

16,000 M2 280,00 4 480,00 21% 5 420,80

095 59245005 dlažba tvar obdélník betonová 16,480 M2
200x100x80mm barevná

Součet za 5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

119 916131213 Osazení silničnIho obrubníku 36,000 M
betonového se zřízenIm lože,
s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou stojatého s
boční opěrou z betonu prostého, do
lože z betonu prostého

120 59217031 obrubník betonový silniční 28,840 M
1000x150x250mm

121 59217030 obrubník betonový silniční 8,240 M
1000x100x250mm

122 916331112 Osazeni zahradního obrubníku 21,000 M
betonového s ložem ti. od 50 do 100
mm z betonu prostého tř. C 12/15 s
boční opěrou z betonu prostého tř.
C 12/15

123 59217001 obrubník betonový zahradní 21,630 M
1000x50x250mm

124 919732211 Styčná pracovní spára při napojeni 28,000 M
nového živičného povrchu na
stávajÍcÍ se zalitím za tepla
modifikovanou asfaltovou hmotou s
posypem vápenným hydrátem šířky
do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně
prořezáni spáry

216N 348942131 Zábradlí ocelové osazené na 3,750 M
patkách ze dvou vodorovných
třubek

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

129 997221551 Vodorovná doprava suti bez 3,300 T
naložení, ale se složením a s
hrubým urovnáním ze sypkých
materiálů, na vzdálenost do 1 km

130 997221559 Vodorovná doprava suti bez 118,800 T
naloženi, aľe se složením a s
hrubým urovnáním Příplatek k ceně
za každý další i započatý 1 km přes
1 km

131 997221561 Vodorovná doprava suti bez 5,800 T
naložení, ale se složením a s
hrubým urovnáním z kusových
materiálů, na vzdálenost do 1 km

132 997221569 Vodorovná doprava suti bez 208,800 T
naloženI, ale se složením a s
hrubým urovnáním Příplatek k ceně
za každý další i započatý 1 km přes
1 km

414,00 6 822,72 21% 8 255,49

46 330,72 56 060,17

250,00 9 000,00 21% 10 890,00

149,00 4 297,16 21% 5 199,56

413,00 3 403,12 21% 4 117,78

175,00 3 675,00 21% 4 446,75

80,00 1 730,40 21% 2 093,78

100,00 2 800,00 21% 3 388,00

7 500,00 28 125,00 21% 34 031,25

53 030,68 64167,12

35,00 115,50 21% 139,76

8,00 950,40 21% 1 149,98

39,00 226,20 21% 273,70

10,00 2 088,00 21% 2 526,48



SaM sMíce a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I
CENOVÁ NABÍDKA

Měna: KČ
Poř. Kód Popis Množství M j-

133 997221611 Nakládáni na dopravní prostředky 49,500 T
pro vodorovnou dopravu suti

134 997221615 Poplatek za uloženi stavebního 5,800 T
odpadu na skládce (skládkovné) z
prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01
01

135 997221645 Poplatek za uloženI stavebního 3,300 T
odpadu na skládce (skládkovné)
asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů
pod kódem 17 03 02

136 997221655 Poplatek za uložení stavebního 40,400 T
odpadu na skládce (skládkovné)
zeminy a kameni zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05
04

Stránka 3 l 3
7.6.2022

Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

136,00 6 732,00 21% 8 145,72

275,00 1 595,00 21% 1 929,95

288,00 950,40 21% 1 149,98

238,00 9 615,20 21% 11 634,39

Součet za 997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

137 998223011 Přesun hmot pro pozemní
komunikace s krytem dlážděným
dopravní vzdálenost do 200 m
jakékoliv délky objektu

138 998223091 Přesun hmot pro pozemní
komunikace s krytem dlážděným
Příplatek k ceně za zvětšený přesun
přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 1000 m

22 272,70 26 949,97

44,800 T 75,00 3 360,00 21% 4 065,60

44,800 T 6,00 268,80 21% 325,25

Celkem

Celkem

Celkem

CELKEM

Součet za 998 - Přesun hmot

HSV - Práce a dodávky HSV

SO 101 - Chodník - SO 101 - Chodník

18 - Oprava povrchu chodníku u mostu č. 17

Stavba: V22141.2 - Oprava povrchu chodníku u mostu č. 17

3 628,80 4 390,85

182 242,00 220 512,82

182 242,00 220 512,82

182 242,00 220 512,82

182 242,00 220 512,82

(ŽI


